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            Bëhuni ndryshimi që ju doni të shihni

            Falenderojmë të gjithë mbështetësit tanë që kanë besuar dhe vazhdojnë të besojnë në vizionin tonë.
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				DONATE

				“Every donation brings us one step closer to a world of peace and equality. Please give generously.”

				Email us for donation at info@cel-ks.org
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